
個人公開お休みのお知らせ 

2025.4.27 

 平素より豊島体育館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

祝日や選挙等により下記日程による個人公開がお休みとなります（一部夜間のみ

お休みの日程もございます）。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

各種目における個人公開お休み日程一覧 

種目 曜日 日程 

卓球 火 4/29・5/6・6/3（午後①・午後②）・9/23 

バレー 

ボール 
水 11/5（午後①・午後②）・2/11 

バド 

ミントン 
金 3/20 

バスケット 

ボール 
土 

5/3・5/24・6/21 

7/12・7/19・7/26・8/2（この４日間は選挙予備日の為未

確定となり、決まり次第お知らせいたします） 

8/9・10/25（午後①・午後②） 

 


